
Dodatek č. 1. SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2018/150

i.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČ:
DIČ:
sídlem:

zapsán v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
zastoupený na základě 
pověření dle směrnice 19/2015 
Podpisový řád:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

42196451 
CZ 42196451
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště 
Lesní závod Konopiště 
Konopiště 12, 256 01 Benešov 

a

Ing. Roman Rozvoral
IČ:
DIČ:
místem podnikání: 
ve věcech technických jedná: 
telefon / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

45095485 
CZ 
Dohnalova Lhota 25, 264 01 Kosova Hora 

číslo účtu:

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek ě. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2018/150 (dále jen „Dodatek44):

Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo (přímý nákup): S6/2018/150 Stránka 1

mailto:ian.fialka@lesvcr.cz
mailto:romanrozvoral@seznam.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku je vzájemná dohoda obou smluvních stran, z níž vychází odsouhlasení 
navržených a projednaných méněprací a víceprací, uvedených v „Rozpisu nákladů stavebních prací“, 
který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku, v podobě jeho Přílohy č. 1.
Při realizaci stavebních prací došlo k odkrytí stávajících vodovodních rozvodů, odpadů a topení. Tyto 
původní rozvody byly vyhodnoceny jako nevyhovující (havarijní stav), a tudíž bylo přistoupeno 
k jejich výměně a případné úpravě tak, aby již do těchto instalací nemuselo být zasahováno. Řešenými 
prostory prochází výše uvedené rozvody a ponechání původního řešení a původních materiálů je 
v tomto stavu nežádoucí, neboť případná havárie by pak vyústila ve škody velkého rozsahu 
(vynucenými zásahy do opraveného interiéru).

IV.
Cena za dílo

Článek IV se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Struktura změn ceny za dílo - „Chlum 59 - Celková oprava koupelny a WC“:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce dle Smlouvy o dílo č. S6/2018/150 (dále jen 
„Smlouvy") a jejího Dodatku, náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 158 266,00 Kč bez 
DPH, slovy jedno sto padesát osm tisíc dvě sta šedesát šest Korun českých bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2018/150: 135 290,00 Kč
MÉNĚPRÁCE: (Příloha č. 1., Dodatku č. 1.) 8 000,00 Kč
VÍCEPRÁCE: (Příloha č. 1., Dodatku č. 1.) 30 976,00 Kč
Celková cena k fakturaci: 158 266,00 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek ke Smlouvě, je projevem jejich svobodné a vážné vůle a 
nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2018/150 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Dohnalově Lhotě, dne 18.12. 2018 V Konopišti, dne Z?... /.Z... 2018

Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo (přímý nákup): S6/2018/150



ROZPIS NÁKLADŮ STAVEBNÍCH PRACÍ 
OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ BYTU RODINY BÁRTŮ 

V OBYTNÉM DOMĚ CHLUM

Objednatel: 

Zhotovitel :

Smluvní strany
Lesy ČR
Lesní závod Konopiště 
Roman Rozvoral ing.
Provádění a projektování staveb 
Dohnalova Lhota 25, 264 01 Sedlčany 
IČO 45095485, DIČ CZ-

Předmět a cena
A. Rozpis nákladů dle smlouvy S6/2018/150
1. Bourací práce příčky, špalety v nosné zdi tl.30cm, hod 80 220,- 17.600,-

vč.výměny překladu, oken, odstranění stávajících obkladů a dlažeb, bourání podlahy
2. Doprava suti v místě Multicar den 5 300,- 1.500,-
3. Uložení odpadu na skládku t 3 800,- 2.400,-
4. Dozdívky příčky vě. zárubně, nová špaleta soub 1 4.500,-

obezdívky Geberit D+M
5. Omítky pod obklady m2 16 300,- 4.800,-
6. Opravy povrchů jádrem VPC, lepidlem s perlinkou soub 1 4.000,-
7. Bet.mazanina podlah tl.50mm m2 8 400,- 3.200,-
8. Zednické připomoci zdravo,elektro, špalety hod 10 250,- 2.500,-

začištění povrchů napojení vč.malty
9. Ker.dlažba a obklady dodávka- obklad m2 26 230,- 5.980,-

Dtto dlažba m2 11 325,- 3.575,-
Dtto dekor ks 21 2.100,-

10. Dtto spotřební materiál-flexi lepidla kg 150 2.250,-
Dtto páska těsnící vnitrní rohy m 20 900,-
Dtto penetrace hloubková 1 11 946,-
Dtto nivelačka kg 110 1.835,-
Dtto AI lišty ks 8 1.220,-
Dtto spárovačka kg 4 420,-
Dtto silikony soub 1 400,-

11. Obkladaěské práce m2 35 400,- 14.000,-
12. Ker.dlažby,obklady,manip.materiálem,režijní náklady soub 1 1,800,-
13. Hydroizolace štěrková sprch.koutu m2 8 330,- 2.640,-
14. Dveře vnitřní folie D+M ks 1 1.500,-
15. Hr.instalace odpady, voda vnitřní soub 1 18.200,-
1 ó.Zařizovací předměty, instal.prefabrikáty D+M soub 1 40.100,-

vytápění - Sprch.baterie, podél.žlab, umyvadlo Jika , Geberit+závěsný WC, ohřívač TUV 
baterie standart, otopná tělesa, armatury,vpusť,sifony,lišty

17.Elektroinstalace rozvody a kompletace vě.světel soub 1 0,-

A. Celkem bez DPH 138.366,- Kč

B. Vícenáklady
1. Hr. instalace odpady, voda sklepem soub 1 6.700,-
2. Dtto kuchyň soub 1 800,-



4. Rozvody topení stoupačky Cu soub 1 4.800,-
5. Podhozy jádro nerovnosti stěn koupelny m2 10 200,- 2.000,-
6. Zednické přípomoci zdravo,elektro kuchyň, sklep hod 10 220,- 2.200,-
7. Obezdívky navíc u pračky, geberit až nahoru m2 2 700,- 1.400,-
8. Omítky stěrka+štuky navíc u pračky, stropy soub 1 2.000,-

B. Celkem bez DPH 19.900,- Kč

Celkem bez DPH 158.266,- Kč

Přenesená daňová povinnost, DPH 15%

V ceně nejsou zahrnuty elektroinstalace - Hradil, malby.

ing.Roman RozvoralSedlčany 18.12.2018




